
DELTA Gerader Schäkel mit Mutter und
Splint
  Die DELTA geraden Schäkel mit Mutter und Splint sind nach EN 13889
geprüfte Verbindungselemente der Güteklasse 6 und speziell für sichere,
dauerhaft montierte Anschlagpunkte mit überwiegend axialer Zugbelastung
ausgelegt.  

Doppelte Sicherung durch Mutter und Splint für dauerhafte, vibrationssichere
Verbindungen.
Gerade U-Form optimiert für axiale Zugrichtungen und Einstrang-
Anschlagmittel.
Norm EN 13889 und Güteklasse 6 garantieren geprüfte Hebesicherheit.
Feuerverzinkt für hohen Korrosionsschutz in rauen Umgebungen.
Eindeutige WLL-Kennzeichnung für schnelle Lastidentifikation.
Breites Traglastspektrum bis ca. 55.0 t für Standard- bis
Schwerlasthebeanwendungen.

Gerader Schäkel mit
Mutter und Splint

Tragfähigkeit Form Nenngröße Preis exkl. 19% MwSt.

1t 1000 kg HC1 3/8" 246,60 €(100 Stk / VE)

2,47 € / Stück

1.5t 1500 kg HC1 7/16" 335,88 €(120 Stk / VE)

2,80 € / Stück

2t 2000 kg HC1 1/2" 165,15 €(50 Stk / VE)

3,30 € / Stück

3.25t 3250 kg HC1 5/8" 141,75 €(25 Stk / VE)

5,67 € / Stück

4.75t 4750 kg HC1 3/4" 115,56 €(15 Stk / VE)

7,70 € / Stück

6.5t 6500 kg HC1 7/8" 152,17 €(12 Stk / VE)

12,68 € / Stück

8.5t 8500 kg HC1 1" 212,04 €(8 Stk / VE)

26,51 € / Stück

9.5t 9500 kg HC1 1 1/8" 159,35 €(6 Stk / VE)

26,56 € / Stück

12t 12000 kg HC1 1 1/4" 146,48 €(4 Stk / VE)

36,62 € / Stück

13.5t 13500 kg HC1 1 3/8" 145,13 €(3 Stk / VE)

48,38 € / Stück

17t 17000 kg HC1 1 1/2" 128,79 €(2 Stk / VE)

64,40 € / Stück

25t 25000 kg HC1 1 3/4" 229,25 €(2 Stk / VE)

114,63 € / Stück

35t 35000 kg HC1 2" 368,01 €(2 Stk / VE)

184,01 € / Stück

55t 55000 kg HC1 2 1/2" 410,87 €
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